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Asettamispäätös hallituksen tasa-arvo-ohjelman 
2024–2027 seurantatyöryhmään  
 

Asettaminen 
Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään asettanut Hallituksen tasa-arvo-ohjelman seurantatyöryh-
män. Työryhmän tehtävänä on hallituksen tasa-arvo-ohjelman toimeenpanon varmistaminen, oh-
jelman seuranta ja raportointi. 

 

Toimikausi 
Työryhmän toimikausi on 1.4.2025- 30.4.2027. 

 

Tausta 
Hallitusohjelman mukaisesti hallitus on valmistellut Tasa-arvo-ohjelman vuosille 2024–2027. Oh-
jelma perustuu pääministeri Orpon hallitusohjelmaan Vahva ja välittävä Suomi. Ohjelma hyväksyttiin 
valtioneuvoston periaatepäätöksenä 6.2.2025. 

Ohjelma on valmisteltu yhteistyössä ministeriöiden kesken ja se kattaa koko valtioneuvoston. Halli-
tus kuuli sidosryhmiä valmistelun yhteydessä lokakuussa 2024. 

Ohjelman toimenpiteillä edistetään sukupuolten tasa-arvoa laajasti yhteiskunnassa. Siinä on 50 toi-
menpidettä kuudessa teemassa (koulutus, työelämä, osallisuus ja päätöksenteko, väkivalta, kan-
sainvälinen yhteistyö, tasa-arvopolitiikan institutionaaliset rakenteet). Ohjelma edistää osaltaan 
Tasa-arvopoliittisen selonteon vuoteen 2032 ulottuvia tasa-arvotavoitteita. 

Työryhmän tehtävät 
Työryhmän tehtävänä on varmistaa ja seurata ohjelman toimenpiteiden toteutumista sekä raportoida 
siitä hallituskauden lopuksi. Ohjelman seurantatiedot viedään Kestävän hyvinvointiyhteiskunnan mi-
nisterityöryhmälle vuosittain. 

Työryhmä voi kuulla työssään alan asiantuntijoita ja keskeisiä sidosryhmiä. 
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Työryhmä voi perustaa alatyöryhmiä tai jaoksia, ehdottaa työnsä kannalta tarpeellisten selvitysten 
tekemistä sekä järjestää kuulemistilaisuuksia ja seminaareja. 

 

Organisointi 
Puheenjohtaja 

Laura Rissanen, valtiosihteeri, sosiaali- ja terveysministeriö 

 
Varapuheenjohtaja 

Raimo Antila, osastopäällikkö, sosiaali- ja terveysministeriö 

 
Jäsenet ja varajäsenet 

Kimmo Kiiski, lainsäädäntöjohtaja, liikenne- ja viestintäministeriö 

 varajäsen Katariina Kilpeläinen, neuvotteleva virkamies, liikenne- ja viestintäministe-
riö 

Hanne Huvila, johtava asiantuntija, sisäministeriö 

Mia Luhtasaari, erityisasiantuntija, oikeusministeriö 

 varajäsen Minna Piispa, neuvotteleva virkamies, oikeusministeriö 

Antti Kaihovaara, johtava asiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 

 varajäsen Heidi Nummela, henkilöstö- ja hallintojohtaja, työ- ja elinkeinoministeriö 

Toni Piispanen, pääsihteeri, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Minna Viuhko, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 

 varajäsen Tapio Isolankila, ylimatemaatikko, sosiaali- ja terveysministeriö 

Katri Viinikka, tasa-arvosuurlähettiläs, ulkoministeriö 

 varajäsen Erik Lundberg, apulaisosastopäällikkö, ulkoministeriö 

Janne Torvinen, ylitarkastaja, puolustusministeriö 

 varajäsen Antti-Ville Rusanen, osastoesiupseeri, puolustusministeriö 

Jenniina Virtanen, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

 varajäsen Minna Sneck, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Katriina Nousiainen, johtava asiantuntija, valtioneuvoston kanslia 

 varajäsen Risto Alatarvas, erityisasiantuntija, valtioneuvoston kanslia 

Pentti Lähteenoja, ylijohtaja, maa- ja metsätalousministeriö 

 varajäsen Minna-Mari Kaila, osastopäällikkö, maa- ja metsätalousministeriö 

Maria Westerman, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö 
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Pysyvä asiantuntija 

Terhi Heinilä, johtaja, sosiaali- ja terveysministeriö 

 
Asiantuntijasihteerit 

Annamari Asikainen, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö 

Julia Silverio, asiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Työryhmän kokoonpano täyttää naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 
a §:ssä asetetut vaatimukset.   

Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-
neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi. 
 
Työryhmä voi tarvittaessa täydentää kokoonpanoaan asiantuntijajäsenillä. 

 

Kustannukset ja rahoitus  
Työryhmä työskentelee virkatyönä. Työryhmän jäsenen tehtävästä ei makseta kokouspalkkioita eikä 
päivärahoja. 

Työryhmän kustannukset korvataan sosiaali- ja terveysministeriön toimintamenomomentilta 
33.01.01. 

Hankkeeseen käytettävä työaika kirjataan sosiaali- ja terveysministeriön osalta toiminnolle 
5500500200 hallitusohjelman valmistelu. 

Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi 

Neuvotteleva virkamies Eeva Raevaara 

  
 

Jakelu Päätöksessä mainitut 
         
 

Tiedoksi STM Sosiaaliturvaministeri 
STM TTO Työ- ja tasa-arvo -osasto 
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